



FOREST PARK
COUNTRY HOTEL & INN

— DESSERTS —

Sticky Toffee Date Pudding 9

Butterscotch sauce, salted caramel ice cream

VE G, S, SD / N, C, MU 771 kcal

Apple & Winterberry Crumble 9.50

Vanilla bean custard **V, VEO, GF E, D, SD** / G, S, CE, MU, SE, N 755 kcal

Mint Chocolate Mousse 9.50

Chantilly cream, mint marshmallow, brownie crumb

V, GF S, E, D, SD / G, -MO, F, P, N, CE, MU, SE 842 kcal

Balint's Morning Coffee Cheesecake Éclair 9.50

Toasted almonds, bitter chocolate, espresso biscuit

G, N, S, E, D, SD / P 850 kcal

Boozy Pear Pavlova 9

Mulled wine-poached pear, champagne macerated berries,
tonka bean cream, pistachio crumb **V, GF N, E, D, SD** / P, MU, G 410 kcal

Jude's Ice Cream Selection 7.50

Choose three scoops from today's selection

ASK FOR CALORIES & ALLERGENS

Hampshire Cheese Board Selection

House chutney, artisan crackers **G, D, CE, E** / MU, SD, N, P, L, S, SE ASK FOR CALORIES

Any single cheese **8** / Any two cheeses **12** / All five cheeses **18**

Isle of Wight Blue, Rosary Ash Goat's Cheese,
Old Winchester, Lyburn Garlic & Nettle,



FOREST PARK

COUNTRY HOTEL & INN

Head Chef Cameron and the kitchen team are passionate about what they do. Our food is cooked freshly to order. We take great pride in sourcing close to home but venturing further afield across the country to utilise produce which is season's best.

V (VO): Vegetarian (on request) **VE (VEO):** Vegan (on request)
GF (GFO): Gluten-Free (on request)

**If you have a food allergy, intolerance or sensitivity,
please speak to your server before ordering your meal.**

Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of all traces of any allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur.

Allergens (**Contains** / May Contain): C: Crustaceans / CE: Celery / D: Dairy
E: Eggs / F: Fish / P: Peanuts / G: Gluten / L: Lupin / N: Nuts / MO: Molluscs
MU: Mustard / S: Soya / SD: Sulphur dioxide / SE: Sesame seeds

We add a discretionary 10% service charge on all our food and beverage items.
100% of all gratuities go directly to our team members.
Please let your server know if you wish to remove this element.



Be Inn the Know

Get all the latest news and offers
for The Forest Park Hotel delivered
to your inbox! Simply scan the code
and add your details to sign up.

www.forestpark-hotel.co.uk

